
12.523,12.524465

12.523 Visp–Eggerberg–Eggen–Finnen

Sonn- und allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Eggen Æ
Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Finnen Æ

ì
0821
1021

2121
2421
2921

52347
"/

"/

Eggerberg, Finnen
Eggerberg, Eggen Æ
Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Dorf
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä

254
284
314

414

52302

307
337
367

497

52306

308
338
368

498

52308

2710
3010
3310
4010

4910

52312

"-

"-

1310
2710
2710
3010
3310
4010

4910

52310
".

".

2512
2812
3112

4412

52320

"-

"-

1112
2512
2512
2812
3112

4412

52316
".

".

3013
3313
3613

4913

52328

2516
2816
3116

4116
4516

52336

"-

"-

1116
2516
2516
2816
3116

4116
4516

52332
".

".

3018
3318
3618

4918

52342

"-

"-

Eggerberg, Finnen
Eggerberg, Eggen Æ
Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Dorf
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

1618
3018
3018
3318
3618

4918

52340
".

".

2520
2820
3120

4120
4520

52344

"/

"/
Reihenfolge der Haltestellen:
Visp: Bahnhof Süd, Lonzawerke,
Bahnhof Nord, Kleegärten, Fassji;
Baltschieder: Kumme, Erb;
Eggerberg: Windegg, Weitmatten,
Schliecht, Mühlackern, Dorf,
Kummelti, Engeruhüs, Berg,
Stärruacker, Telli, Eggen, Burg,
Hohwang, Schmitta, Wyer,
Sulzacker, Finnen

Ë Nicht alle Kurseâ 058 386 69 00

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

"- V vom 13 Dez–5 Juni; ] vom 23
Okt–4 Dez". V vom 12 Juni–16 Okt"/ 25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 25, 28 März, 5,
16 Mai, 1 Aug

12.524 Visp–Visperterminen (Visperterminen-Linie)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Busterminal Æ

ì
105
125
125
145
185
205
245
355

52401

006
026
066
086
126
206

52403

506
526
566
586
027
137

52405

317
337
377
397
437
547

52409

108
128
168
188
228
338

52411

109
129
169
189
229
339

52413

1010
1210
1610
1810
2210
3310

52415

5011
5211
5611
5811
0212
1312

52419
1013
1213
1213
1413
1813
2013
2413
3513

52421

1014
1214
1614
1814
2214
3314

52425

1015
1215
1615
1815
2215
3315

52427

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Busterminal Æ

4516
4716
5116
5316
5716
0817

52429

3117
3317
3717
3917
4317
5417

52435

1018
1218
1618
1818
2218
3318

52437

3718
3918
4318
4518
4918
0019

52439

1019
1219
1619
1819
2219
3319

52441
1021
1221
1221
1421
1821
2021
2421
3521

52443

3522
3722
4122
4322
4722
5822

52445

"+

"+

Visperterminen, Busterminal
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

Ä
184
234
264
284
364
414
414
444

52402
375
425
455
475
555
006

52404
206
256
286
306
386
456

426

52406
526
576
007
027
107
157

52410
217
267
297
317
397
447

52412
258
308
338
358
438
488

52416
259
309
339
359
439
489

52418
2011
2511
2811
3011
3811
4311

52422
1412
1912
2212
2412
3212
3712
3712
4012

52424
2113
2613
2913
3113
3913
4413

52428
2514
3014
3314
3514
4314
4814

52432

"+ [ ohne 25 Dez, 1 Jan, 25 März
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12.524 466

12.524 Visperterminen–Visp (Visperterminen-Linie)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Visperterminen, Busterminal
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

Ä
5915
0416
0716
0916
1716
2216
2216
2516

52434
1516
2016
2316
2516
3316
3816

52436
0317
0817
1117
1317
2117
2617

52444
2517
3017
3317
3517
4317
4817

52446
5717
0218
0518
0718
1518
2018

52448
4018
4518
4818
5018
5818
0319

52452
1820
2320
2620
2820
3620
4120
4120
4420

52454
0022
0522
0822
1022
1822
2322

52456
"+

"+

Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Busterminal Æ

ì
105
125
125
145
185
205
245
355

52401

107
127
167
187
227
337

52407

",

",

108
128
168
188
228
338

52411

109
129
169
189
229
339

52413

1010
1210
1610
1810
2210
3310

52415

1011
1211
1611
1811
2211
3311

52417

1213
1413
1813
2013
2413
3513

52423

]

]

1013
1213
1213
1413
1813
2013
2413
3513

52421
"-

"-

1014
1214
1614
1814
2214
3314

52425

",

",

1015
1215
1615
1815
2215
3315

52427

Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Busterminal Æ

1217
1417
1817
2017
2417
3517

52431

"-

"-

1017
1217
1217
1417
1817
2017
2417
3517

52433
]

]

1018
1218
1618
1818
2218
3318

52437

1019
1219
1619
1819
2219
3319

52441
1021
1221
1221
1421
1821
2021
2421
3521

52443
"-

"-

3522
3722
4122
4322
4722
5822

52445

",

",

Visperterminen, Busterminal
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

Ä
184
234
264
284
364
414
414
444

52402
256
306
336
356
436
486

52408
",

",

257
307
337
357
437
487

52414
258
308
338
358
438
488

52416
259
309
339
359
439
489

52418
2510
3010
3310
3510
4310
4810

52420
1412
1912
2212
2412
3212
3712

52426
]

]

1412
1912
2212
2412
3212
3712
3712
4012

52424
"-

"-

2213
2713
3013
3213
4013
4513

52430
",

",

2514
3014
3314
3514
4314
4814

52432

Visperterminen, Busterminal
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ
Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

1816
2316
2616
2816
3616
4116

52440
".

".

1816
2316
2616
2816
3616
4116
4116
4416

52438
]

]

2016
2516
2816
3016
3816
4316

52442
",

",

2517
3017
3317
3517
4317
4817

52446
",

",

2517
3017
3317
3517
4317
4817

52446
V

V

2518
3018
3318
3518
4318
4818

52450
1820
2320
2620
2820
3620
4120
4120
4420

52454
"-

"-

0022
0522
0822
1022
1822
2322

52456
",

",

Reihenfolge der Haltestellen:
Visp: Bahnhof Süd, Lonzawerke, La
Poste, Spital, Tschill, Toppi;
Visperterminen: Bächji,
Unterstalden, Chlei Derfji,
Oberstalden, Bizinen Abzw.,
Chrizji, Niederhäusern,
Dorfeingang, Schulhaus, Post

Ë Nicht alle Kurseâ 058 386 69 00

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

"+ [ ohne 25 Dez, 1 Jan, 25 März", \ ohne 26 Dez, 2 Jan"- \ sowie 25 Dez, 1 Jan, 25, 28
März, 5, 16 Mai, 1 Aug". 25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 25, 28 März, 5,
16 Mai, 1 Aug
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